
 

Agenzia Nazionale  
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E CONFISCATI 

ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 
DIREZIONE GESTIONI ECONOMICHE FINANZIARIE E PATRIMONIALI 

UFFICIO ALIENAZIONE BENI 

 

 

www.anbsc.it 
agenzia.nazionale@anbsc.it 

agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 
                                                                               dige.ufficioalienazionebeni@anbsc.it 

 

Pagina 1 di 1 

 

PROCEDURA COMPETITIVA PER LA VENDITA DI AUTOVETTURA 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

L'Agenzia Nazionale per l'amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati e confiscati alla 
criminalità organizzata (ANBSC), nella persona del competente Dirigente dell’Ufficio alienazione beni (DIGE)  

PREMESSO 

 

- che con avviso n. 56534 - 2023 è stata indetta la procedura per la vendita competitiva del bene: 

              

               

Autovettura FERRARI F348 TS targata RM70240Z (K-bene: R-SA-284039)  
 

 

      -     che in data 16 maggio 2023, presso la Sede del Notaio banditore in Via Morgagni n. 35, Roma (RM) si 

è tenuta l’asta telematica in esito alla quale è stata disposta l’aggiudicazione provvisoria dell’autovettura 

all’offerente al prezzo di € 27.000,00 (euro ventisettemila,00); 

- che le verifiche antimafia disposte nei confronti dell’aggiudicatario provvisorio hanno avuto esito 

negativo 

 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del lotto al prezzo di € 27.000,00 (euro ventisettemila,00). 
 

 

Il Dirigente 

Giuliana Cosentino 

 

 

 

 

 

ed 

http://www.anbsc.it/

